Администрация городского поселения «Ключевское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа  2021г.									             № 66
п.Ключевский
«Об отмене   на территории городского поселения «Ключевское»
особого противопожарного режима»

	В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 23.07.2021г. № 60 «Отмена особого противопожарного режима на территории Забайкальского края», протеста  межрайонной прокуратуры от 27.08.2021г. № 07-21б-2021, установлением благоприятной пожарной обстановки, администрация городского поселения «Ключевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  на территории городского поселения «Ключевское» с 30 августа 2021г. особый противопожарный режим.

2. Постановление администрации городского поселения «Ключевское» от 13 апреля 2021г. № 19 «Об установлении  на территории городского поселения «Ключевское» особого противопожарного режима» отменить.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке, разместить на официальном сайте городского поселения «Ключевское»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Ключевское»					С.В.Казанов